
15/10/2019 Prefeitura Municipal de Aperibé

www.diariomunicipal.com.br/aemerj/materia/06856A39/03AOLTBLQc31x2qWlQB5b6w4_h1frXc7kpF6eHMLil_d0ATpkrP3tPyJRR6rU9y2tM8bM6Hs4QC0ot… 1/1

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE APERIBÉ

CÂMARA MUNICIPAL DE APERIBÉ
EXTRATO DE CONTRATO DISPENSA DE LICITAÇÃO

PROCESSO Nº 03/2017.
DISPENSA DE LICITAÇÃO - CONTRATO Nº 03/2017.
EMPRESA: BAZAR CREMONEZ LTDA.
CNPJ: 29.618.386/0001-81.
OBJETO: Aquisição de Material de Consumo.
VALOR GLOBAL: R$ 7.161,87 (sete mil cento e sessenta e um reais e
oitenta e sete centavos).
 
PRAZO: 04/01/17 a 31/12/2017.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 3.3.90.30.00 – Material de
consumo.
AMPARO LEGAL: Art 24, inciso II e art.61, parágrafo único da Lei
nº8.666/93 e suas alterações posteriores.
 
Aperibé, 16 de Janeiro de 2017.
 
VIRLEY GONÇALVES FIGUEIRA
Presidente

Publicado por:
Mayko Kennedy Matta da Cunha

Código Identificador:06856A39

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio de Janeiro no dia 01/02/2017. Edição 1830
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/aemerj/


